Schwimmschalter
LFL1-*K-N-*****
< Schaltelement: Schwimmschalter mit Initiator, quecksilberfrei
< Elektrische Anschlüsse nach NAMUR für Ex-Bereich
< Grenzwerterfassung für Flüssigkeiten
< Hülsenform: kleiner Durchmesser, Montage durch
Gewindebohrung G1 möglich
< Kugelform: großer Auftrieb

Schwimmschalter
Die Beschwerungsgewichte LFL-Z32 und LFL-Z33 dürfen nicht im explosionsgefährdeten Bereich eingesetzt werden.
Typenschlüssel
In dieser Darstellung werden Optionen, die sich gegenseitig ausschließen, nicht gekennzeichnet.
Option mit * = auf Anfrage/in Vorbereitung
Gerät
LFL Schwimmschalter
Schaltelement
1 Schaltkontakt mit Schaltkugel
Schwimmkörper
B Kugel
C Hülse
Material Schwimmkörper
K Kunststoff PP
Elektrischer Ausgang
N NAMUR nach DIN EN 60947-5-6
Material Kabel
CSM CSM/CM
PUR PUR
PVC PVC
Kabellänge
3 3 m
5 5 m
6 6 m
10 10 m